

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: ธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิดหนองผักแว่น ม.๘ ต.ป่าตาล อ.ขุนตาล จ.เชียงรายขนาดโดยเฉลี่ย ความกว้าง ๕๐.๐๐ เมตร ยาว ๖๕.๐๐ เมตร ลึก ๗.๐๐ เมตร หรือปริมาตรดินชุดไม่น้อยกว่า ๑๐,๓๖๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.-บาท (~~ห้าแสนบาทถ้วน~~/-)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
- งานดินชุดด้วยเครื่องจักรรวมค่าขนย้าย ✓
 - งานดินชุดยากรวมค่าขนย้าย ✓
 - ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕
เป็นเงิน ๕๑๒,๙๐๑.๗๙ บาท (~~ห้าแสนหนึ่งหมื่นสองพันเก้าร้อยหนึ่งบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์~~/-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๒ แผ่น ✓
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|---------------------------|-------------------------------|---------------|
| ๗.๑. นายนิมิตร อ้อเจริญ ✓ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ✓ | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒. นายพสธร โกวิทยา ✓ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ✓ | กรรมการ |
| ๗.๓. นายสุรชัย เอื้องคำ ✓ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ✓ | กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

แบบสรุป แผ่นที่ 1 / 2

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิดหนองผักแว่น

สถานที่ หมู่ที่ 8 ตำบลป่าตาล อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย

ขนาด โดยเฉลี่ย ความกว้าง 50.00 เมตร ยาว 65.00 เมตร ลึก 7.00 เมตร

หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 10,360.00 ลูกบาศก์เมตร แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

คำนวณราคากลาง โดย นายสุรชัย เอื้องคำ เมื่อ มกราคม 2565

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 30.00 บาท/ลิตร 30.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 30.50 บาท/ลิตร

ชื่องที่ 1 ลำดับที่	ชื่องที่ 2 รายการ	ชื่องที่ 3 ปริมาณ	ชื่องที่ 4 หน่วย	ชื่องที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ชื่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ชื่องที่ 7 ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
							1	งานฉางป่า	
	- งานฉางฉาง		ตร.ม.	1.31	-	1.3536	1.77	-	
	- งานฉางฉางและล้มต้นไม้		ตร.ม.	2.68	-	1.3536	3.63	-	
2	งานดินขุด		ลบ.ม.	19.06	-	1.3536	25.80	-	
	- งานดินขุดด้วยเครื่องจักร		ลบ.ม.	19.06	-	1.3536	25.80	-	
	- งานดินขุดด้วยเครื่องจักรรวมค่าขนย้าย	8,210.00	ลบ.ม.	33.31	273,475.10	1.3536	45.09	370,188.90	ขนย้าย 1 กม.
	- งานดินขุดยกรวมค่าขนย้าย	2,150.00	ลบ.ม.	47.82	102,813.00	1.3536	64.73	139,169.50	ขนย้าย 1 กม.
3	งานขุดลอก								
	- งานขุดลอกด้วยรถขุด		ลบ.ม.	28.69	-	1.3536	38.83	-	
	- งานขุดลอกด้วยรถขุดรวมค่าขนย้าย		ลบ.ม.	40.09	-	1.3536	54.27	-	ขนย้าย 1 กม.
4	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง		ลบ.ม.	3,241.53	-	1.3536	4,387.74	-	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต		กก.	24.08	-	1.3536	32.59	-	
	- งานคอนกรีตหยาบ		ลบ.ม.	2,174.86	-	1.3536	2,943.89	-	
ยอดยกไป						376,288.10		509,358.40	

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2		ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ				
	ลำดับที่	รายการ					ปริมาณ	หน่วย		ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ราคากลาง	
												ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง
ยอดยกมา						376,288.10		509,358.40					
5	งานป้องกันการกัดเซาะ					-							
	- งานหินทิ้ง เฉลี่ยหนา 0.30 ม.			ลบ.ม.	595.78	-	1.3536	806.45					
	- งานแผ่นใยสังเคราะห์			ตร.ม.	52.00	-	1.3536	70.39					
	- งาน GABION ขนาด 1.00 x 2.00 x 1.00 ม.			ลบ.ม.	1,499.54	-	1.3536	2,029.78					
	- งาน MATTRESS ขนาด 1.00 x 3.00 x 0.30 ม.			ลบ.ม.	2,083.28	-	1.3536	2,819.93					
	- งานทรายถมปรับแต่งตลิ่งจากหน้างาน			ลบ.ม.	19.06	-	1.3536	25.80					
	- งานขนย้ายทรายถมปรับแต่งตลิ่ง (คิด 1.00 กม.)			ลบ.ม.	11.40	-	-	-					
6	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø ม.			ม.		-	1.3536	-	เงื่อนไขการใช้ Factor F				
7	งานเครื่องกว้านและบานระบาย					-	-	-	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	- งานบานประตูระบายน้ำ ขนาด x ม.			ชุด		-	1.3536	-	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	- งานเครื่องยกพร้อมเพลา ขนาด กก.			ชุด		-	1.3536	-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี				
8	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)		1.00	ป้าย	2,713.99	2,713.99	1.3056	3,543.39	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
								3,543.39	พื้นที่ฝนตกชุก 1				
								-					
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น						379,002.09	รวมราคากลางทั้งสิ้น	512,901.79					
							คิดเป็นราคากลาง	512,901.79					

ตัวหนังสือ (ห้าแสนหนึ่งหมื่นสองพันเก้าร้อยเอ็ดบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
 (นายนิมิตร อ้อเจริญ)
 นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
 (นายพลธร โกวิทยา)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
 (นายสุรชัย เอื้องคำ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างโครงการธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิด หนองฝักแว่น ม.๘ ต.ป่าตาล อ.ขุนตาล จ.เชียงราย รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับจ้างโครงการธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิด หนองฝักแว่น ม.๘ ต.ป่าตาล อ.ขุนตาล จ.เชียงรายขนาดโดยเฉลี่ย ความกว้าง ๕๐.๐๐เมตร ยาว ๖๕.๐๐ เมตร ลึก ๗.๐๐ เมตร หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๐,๓๖๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

โครงการธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิด หนองฝักแว่น ม.๘ ต.ป่าตาล อ.ขุนตาล จ.เชียงราย รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.เชียงรายกำหนด จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.พญา (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายเกรียงศักดิ์ วันไชยธนวงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย